CONTRAT]STA:
lDENTIFfcAC!6N:
VALOR TOTAL:

COP:
CRP:
DURAC16N:

SUPERVISOR:

Supervisores ~ lntervei?tones

`-,    `JJ'ur  I

Nit` 8®0`907,:

017 -2022 de 2022
Contrato de Presfaci6n de Servicios

g%Sspfrai'AS8&EURiEfreoD;08friEE.Rionegro
43.026.632
Hasta $105.238.125 M/L (CIENTO CINCO MILLONES
DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CIENTO
VEINTICINCO PESOS)
017 del 1° de enero de 2022
017
A  partir de  la  suscripci6n  del Acta  de  lni€io,  hasfa  e]
treinta y uno  (31) de agosto de 2022,  6  hasfa agctar
presupuesto proyectado, lo que primero ocurra.
Subdirecci6n Cientffica.

Contrato 045-2022:

[...]

IDENTIFICAC16N:
VALOR TOTAL:

Cop:
CRP:
DURAC16N:

SuPERVISOR:

Supervi&c!reg - !nterventores

Nrl; 890.,(

015 -2022 de 2022
Contrato de Presfaci6n de Servicios
Hospital San Juan de Dies E.S.E. Rionegro
MARYA JOHANNA BERNAL BERNAL
25.175.108
Hasfa $360.000.000 M/L (TRESCIENTOS SESENTA
MILLONES DE PESOS)
015 del 1° de enero de 2022
015
A  partir de  la  suscn.pci6n  del Acfa  de  lnicio,  hasta  el
treinta   (31)   de   agosto   de   2022,   6   hasta   agofar
presupuesto proyectado, lo que primero ocurra.
Subdirecci6n Cientifica.

[nformes de supervisi6n: